

**219 § Viranhoitomääräyksen pyytäminen vs. seurakuntapastori Essi Lyytiselle ja vs. seurakuntapastori Essi Aallolle****Päätösehdotus**

Seurakuntaneuvosto päättää pyytää Helsingin hiippakunnan tuomiokapitulia

1. keskeyttämään pastori Essi Lyytisen määräaikaisen viranhoitomääräyksen ja antamaan hänelle viranhoitomääräyksen Roihuvuoren seurakunnan seurakuntapastorin virkaan toistaiseksi 1.1.2020 alkaen.
2. jatkamaan pastori Essi Aallon määräaikaista virkamääräystä Roihuvuoren seurakunnan seurakuntapastorin virkaan ajalle 1.1.2020-31.12.2020.

**Käsittely**

Keskustelun aikana Jaakko Niiles esitti Pertti Keinäsen kannattamana seuraavan sisältöisen vastaesityksen: Seurakuntaneuvosto päättää 1. avata ilmoittautumisen toistaiseksi voimassa olevaan seurakuntapastorin virkaan ja 2. pyytää Helsingin hiippakunnan tuomiokapitulia jatkamaan pastori Essi Aallon määräaikaista virkamääräystä Roihuvuoren seurakunnan seurakuntapastorin virkaan ajalle 1.1.2020-31.12.2020.

Keskustelun päätyttyä puheenjohtaja teki seuraavan äänestysesityksen: joka kannattaa pohjaesitystä äänestää JAA. Jos EI voittaa, on Niileksen vastaesitys hyväksytty. Äänestysesitys hyväksyttiin.

Toimitetussa äänestyksessä annettiin 12 JAA-ääntä (Annala, Huhta, Havunen, Jokipaltio, Kaskinen, Kopponen, Pärssinen, Söderqvist, Terämä, Vaaramo, Viljanen ja Vuori) ja 2 EI-ääntä (Keinänen ja Niiles).

**Päätös**

Päätettiin esityksen mukaisesti.

**Selostus**

Roihuvuoren seurakunnan nuorisotyö on laajaa, ja ensi vuonna se kasvavaa entisestään. Seurakunnan rippikouluikäluokka on vuonna 2020 toiseksi suurin Helsingin seurakuntayhtymässä, vaikka seurakunta ei jäsenmäärän osalta lukeudu seurakuntayhtymän suurimpien joukkoon.

Pastori Markus Ekin irtisanouduttua seurakunnan palveluksesta 23.11.2019 seurakunnan nuoriso- ja rippikoulutyöhön osoitettu työntekijäresurssi on käynyt työn kasvavia tarpeita ajatellen liian vähäiseksi ja

huteraksi. Kasvava työntekijätarve tulee vastaan heti vuodenvaihteen jälkeen, kun ensimmäiset rippikouluryhmät käynnistyvät. Tämä tapahtuu samaan aikaan, kun lapsi- ja perhetyön sekä nuoriso- ja rippikoulutyön tiimeistä muodostettu uusi kasvatuksen tiimi aloittaa toimintansa. Uudella kasvatuksen tiimillä on kahden työntekijän (Ek ja Haddadin) irtisanoutumisen ja johtavan työntekijän (Päivi Meriläinen) eläkkeelle siirtymisen vuoksi työvoimaa kolme kokopäivätoimista työntekijää vähemmän kuin kasvatuksen tiimin muodostaneilla lapsi- ja nuorisotyön tiimeillä oli vielä puoli vuotta sitten. On tärkeää, että kasvatuksen työalan tilannetta saadaan pian vahvistettua.

Kirkkoherran näkemyksen mukaan kasvatuksen tiimin vakautta lisäisi pastori Essi Lyytisen virkasuhteen vakiinnuttaminen. Olisi myös toivottavaa, että seurakuntapastori Essi Aalto rekrytoitaisiin määräajaksi 1.1.2020 alkaen kasvatuksen tiimiin.

Pastori Essi Aalto on toiminut Roihuvuoren seurakunnan määräajaiseksi seurakuntapastorina 1.10.2019 alkaen, ja hänen voimassa oleva virkamääräyksensä päättyy 31.12.2019. Seurakunnan organisaatiossa hänen sijoituspaikkanaan on ollut Laajasalon aluetiimi, ja hänen vastuullaan ovat olleet papiston perustehtävään liittyvät työt.

Kasvatuksen tiimi on parhaillaan organisoitumassa. Tässä vaiheessa olisi järkevää pyytää Essi Aallolle viranhoidomääräystä määräajaksi, ja vasta myöhemmin tehdä pysyväisluonteisempia ratkaisuja.

Koska sekä Lyytisen että Aallon tehtävät keskittyvät nuorisotyöhön, edellyttää viranhoidomääräyksen antaminen molempien osalta rikosrekisteriotteen esittämistä.

